Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
второго созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят четвертая сессия

от 26 октября 2010 года 						              № 582

Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля (надзора) на территории муниципального образования
города Оби Новосибирской области

В соответствии с ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 20 Устава муниципального образования города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

0. Утвердить Положение «Об осуществлении муниципального контроля (надзора) на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области» (прилагается).
0. Решение девятнадцатой сессии Совета депутатов города Оби от 26.06.2007 г. № 192 «О Положении «О муниципальном земельном контроле» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку. (Артемьев А.Н.).

[bookmark: _GoBack]Глава города 						  В.М. Степанов